
Päivän saarna 1.12.2009 ti 

 Tekstit 

 

 

Jesaja 47:13-14 

Astukoot siis esiin sinua puolustamaan nuo taivaan jaottelijat ja tähtien tähyäjät, jotka aina uuden kuun 
tullen ilmoittavat, mikä sinua odottaa! Katso, he ovat kuin olkia, tuli polttaa heidät. 

Galatalaiskirje 4:9 

Nyt te tunnette Jumalan, ja ennen kaikkea Jumala tuntee teidät. Kuinka te nyt jälleen turvaudutte noihin 
heikkoihin ja surkeisiin alkuvoimiin? 

  

 

 

Horoskooppeja esiintyy yhä lehtien sivuilla ja liekö olemassa vielä kortista ja 
kämmenestä ennustelijoitakin? 

Niiden petollisen ja valheellisen ja tyhjän tiedon pauloihin ei ole syytä langeta, ei 
ainakaan kristityn, tuskin kenenkään muunkaan. Valhe ja petos sisältävät tyhjää. 

Niistä ei kostu kuin sen että jää niiden vangiksi ja odottaa epävarmana ja 
huolestuneena seuraavaa tähtien tähyäjien mitään tietämätöntä raporttia 
tulevaisuudesta. 

Jeesukseen turvaavalla taivaan Isän lapsella on sen sijaan takanaan kaikkivaltias 
viisaus ja voima, joka on hyvä ja Pyhä. Jumala johdattaa omiaan elämän ja 
myrskyävän maailman halki turvallisesti. 

Häneltä tietä kysyvä ei kulje harhaan, eikä häneltä neuvoa kysyvä pety. Jumala on täynnä armoa ja totuutta. 
Hän neuvoo meitä niin kuin on oikein. 

Jumala on kaiken Luoja ja hän yksin pitää maailmankaikkeuden kaikkia 

 

 

 

 

 

 



Päivän saarna 2.12.2009 ke 

 

 

Tekstit 

Psalmi 35:28 

Minun suuni julistaa sinun uskollisuuttasi, ylistää sinua päivästä päivään. 

Ensimmäinen Korinttilaiskirje 6:20 

Jumala on ostanut teidät täydestä hinnasta. Tuottakaa siis ruumiillanne Jumalalle kunniaa! 

  

 

 

Haureus on tämänkin ajan ilmiö. Jumala kehottaa omiaan kavahtamaan 
sellaista elämäntapaa, jossa haureudelle annetaan sija sydämessä. 

Jeesuksen verellä puhtaaksi pesty ja uudestisyntynyt Jumalan lapsi on kutsuttu 
elämään tervettä elämää. Haureus on synti joka osuu syvälle ihmisen 

sisimpään, hänen omaan ruumiiseensa. 

Ihmiskeho on tarkoitettu Pyhän Hengen asuinsijaksi. Jeesuksen Henki, joka asuu hänen omissaan, kasvattaa 
meitä hänen lapsiaan poispäin synnistä, myös haureudesta. Siinä koulussa saatetaan joutua kärsimyksiin, jos 
emme muuten älyä pyytää Vapahtajaamme tekemään meissä tässäkin asiassa vapauttavaa ja uudeksi 
luovaa työtään. 

Syntejä on haureuden lisäksi monia muitakin. Myös laiminlyönnit hyvän tekemisessä ovat syntiä. 

Jumala kasvattaa meitä lapsiaan joka päivä yhä enemmän Poikansa kaltaisuuteen. Se on pyhitystä, joka on 
välttämätöntä että säilyttäisimme uskon Jeesukseen ja pääsisimme kerran perille taivaaseen. 

Pysykää erossa haureudesta! Kaikki muut synnit, joita ihminen tekee, kohdistuvat muualle kuin hänen 
ruumiiseensa, mutta siveetön teko osuu ihmisen omaan ruumiiseen. Ettekö tiedä, että teidän ruumiinne on 
Pyhän Hengen temppeli. 2.Kor. 6:18-19. 
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Tekstit 

Jesaja 49:8 

Näin sanoo Herra: -- Armon hetkellä minä vastaan sinulle, pelastuksen päivänä minä autan sinua. 

2. Korinttolaiskirje 6:2 

Juuri nyt on oikea hetki, juuri nyt on pelastuksen päivä. 

  

 

 

Mikäs olisi sen parempi päivä jättää elämänsä 

Jeesukselle kuin tämä päivä. Et voi tehdä 
elämässäsi sen parempaa päätöstä! Käy toimeen ja 
rukoile kanssani: 

Rakas Jeesus, jos sinä olet olemassa, niin tässä olen. 
Ota minut omaksesi ja tee minulle ja elämälleni mitä 
tahdot. Aamen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Päivän saarna 4.12.2009 pe 

  

 Tekstit 

Ensimmäinen Kuningasten kirja 2:1-2,3 

Kun Daavidin päivät lähestyivät loppuaan, hän neuvoi poikaansa Salomoa näin: 

"Minä olen nyt menossa sitä tietä, jota meidän kaikkien on mentävä. Ole sinä luja, ole mies! 

Kulje hänen teitään ja noudata hänen säädöksiään. 

 Luukas 22:6 

Joka teidän joukossanne on suurin, se olkoon kuin nuorin, ja joka on johtaja, olkoon kuin palvelija. 

  

Miehen mitta ei olekaan kaljanjuonnin ennätyksessä eikä 
grillimakkaroiden syönnissä! 

Se ei ole siinäkään että pääsisi Suomen maajoukkueeseen 
palaamaan jääkiekkoa maailmanmestaruudesta. Miehen 
mitta ei ole myöskään kirosanojen paljoudessa eikä miehen 
uhossa eikä naisen mitta siinä että hän olisi ” kova jätkä.” 

Mittana miehen tai naisen paremmuudesta upea ura 
työmarkkinoilla on myös aika merkityksetön. 

Tosi mitta miehelle ja naiselle on siinä, kulkeeko hän Herran, Kaikkivaltiaan Jumalan teitä, ja noudattaako 
hän Jumalan säädöksiä. 

Yksi niistä kuuluu näin: ” Joka teidän joukossanne on suurin, se olkoon kuin nuorin, ja joka on johtaja, 
olkoon kuin palvelija.”   

Tämä ei ole mahdollista muuten kuin Pyhän Hengen uudistuksen kautta. Hän tullessaan asumaan 
ihmissydämeen uudistaa sen ja vaikuttaa siinä hiljaisen mutta todellisen vallankumouksen. 

Pyrkimys suurimmaksi vaihtuu huomaamatta pyrkimykseksi kulkea suuren Mestarin,Herran Jeesuksen 
jalanjäljillä. 
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Tekstit 

Psalmi 116:9 

Minä saan vaeltaa Herran edessä elävien maassa. 

Heprealaiskirje 13:14 

Eihän meillä täällä ole pysyvää kaupunkia, vaan me odotamme ikävöiden sitä kaupunkia, joka tulee. 

  

 

Totta on että jokainen meistä vanhenee päivä päivältä ja 
lopulta kuolee. Jos tämä elämä on ollut meille kaikki, niin 
voi meitä. Jumala ilmoittaa Raamatussa selvästi että tämän 
elämän jälkeen jokainen joutuu arvioitavaksi hänen 
eteensä. 

Jumala on antanut meille omantunnon. Omatuntomme 
todistaa meille jo nyt vastuullisuutemme teoistamme ja 
laiminlyönneistämme. Kerran olemme Kaikkivaltiaan 
Tuomarin edessä, hänen, joka on antanut meille elämän 
lahjaksi. 

Jos meillä ei silloin ole puolustusasianajajaa, Jeesusta Kristusta, niin voi meitä. Mutta jos olemme täällä 
pyytäneet häntä omaksi Vapahtajaksemme, puolustaa hän meitä Jumalan edessä. Emme joudu 
tuomittavaksi, vaan olemme tuomiosta vapaat, ja pääsemme sisään Jumalan taivaallisen valtakunnan 
ovesta. 

Kun pyydämme täällä Jeesusta tulemaan Vapahtajaksemme, hän saapuu. Meistä tulee Jeesuksen kautta 
elävän Jumalan lapsia. Sisimmässämme herää kaipaus päästä jo perille taivaaseen ja toteamme 
Heprealaiskirjeen sanoin: ” Ei meillä täällä ole pysyvää kaupunkia, vaan me odotamme ikävöiden sitä 
kaupunkia, joka tulee.” 
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 Tekstit 

Psalm 86:17 

Anna merkki, joka lupaa minulle hyvää. 

Heprealaiskirje 2:4 

Jumala vahvisti heidän todistuksensa: hän antoi heidän tehdä tunnustekoja ja ihmeitä, monia voimallisia 
tekoja, ja jakoi Pyhän Hengen lahjoja tahtonsa mukaan. 

  

 

 

Elettiin 1970-luvun loppua. Muistan niiltä ajoilta erään nuoren, joka kertoi 
siitä miten hän etsi Jeesusta elämäänsä. Viimein hän pyysi Jeesusta antamaan 
itselleen merkin. Mies meni kirkkoon, jossa käytettiin juhlapäivänä aitoja 
kynttiläkruunuja. 

Mies rukoili ja pyysi, että jos Jeesus todella on olemassa, hän sammuttaisi 
miehen rukouksen aikana tietyn kynttilän kattokruunusta miehen yläpuolella. 
Kun nuorukainen nosti katseensa, savusi hänen merkiksi asettamansa kynttilä 
juuri sammuttuaan. Muut kynttilät kruunussa jatkoivat palamistaan 
liikkumattomin liekein täysin tyynessä kirkossa. 

Tuo merkki oli se tekijä nuoren miehen pohdiskelun ja rukousten ketjussa, joka 
vahvisti hänelle lopullisesti sen, että hän lähtisi seuraamaan elämässään 

Jeesusta. Sinäkin voit halutessasi pyytää Jeesukselta merkkiä.  

Tee se kuitenkin tosissasi. 

  

Päivän saarnojen tekstit seuraavat kirjan Päivän Tunnussana jaotusta. 
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Tekstit 

Sananlaskut 11:9 

Oikeamielinen tavoittaa elämän. Joka pahaa etsii, etsii kuolemaa. 

Efesolaiskirje 4:24 

Teidän tulee pukea päällenne uusi ihminen, joka Jumalan mukaan on luotu totuuden vanhurskauteen ja 
pyhyyteen. 

  

Päivänselvä asia on että heikoille jäille lähtevä saa kylmän kylvyn 
ja pahimmassa tapauksessa hukkuu. 

Miten on mahdollista että tupakanpolttajia riittää, samoin 
huolimattomia avotulen käsittelijöitä ynnä viinaa lutraavia ihmisiä, 
jotka lankeavat samoihin mielettömyyksiin yhä uudelleen? Ja niin 
edelleen… 

Miksi jotkut hautovat mielessään turmiota ja sitten lähtevät 
toteuttamaan aikeitaan? 

Synti pitää meitä otteessaan tavalla ja toisella, myös niin sanottuja siivosyntisiä, joista jonkun ainut rike 
tuntuu olevan Jumalan kieltäminen. 

Mutta siinäpä sitä rikettä onkin riittävästi. Ilman pelastavaa yhteyttä Jumalaan Jeesuksen Kristuksen kautta 
parhaimmaltakin vaikuttava ihminen lopulta joutuu kadotukseen. Ylpeys voi eristää ihmisen Jumalasta, joka 
on kaiken kunnioituksen ansaitseva ja on yksin Viisas ja Kaikkivaltias. Hän on Luoja ja hänen Poikansa on 
ainut Lunastaja. 

Ainut tie päästä vapaaksi synnin orjuudesta on turvautua Lunastajaan. Hän ei aja pois yhtäkään luokseen 
tulevaa ja hän antaa pelastamalleen Pyhän Henkensä asumaan tämän sisimpään. 

Pyhä Henki ohjaa uudestisyntyneen ihmisen riisumaan pois vanhan ihmisen tekoineen ja uudistumaan 
sisimmältään. Pyhä Henki ohjaa lapsensa lukemaan Raamatun sanaa, Jumalan ilmoitusta ja tekee sen 
eläväksi. 

Näin uusi tulee vanhan sijaan, vähittäin ja joskus kuin kertaheitolla. Se tapahtuu Jumalan armosta ja Pyhän 
Hengen voimasta, joka ohjaa Jumalan lasta yhä eteenpäin armon ja totuuden tiellä. 
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Tekstit 

Psalmi 66:12 

Sinä olet antanut vihollisten ajaa ylitsemme, me olemme joutuneet tuleen ja veteen, mutta sinä olet avannut 
meille jälleen tien. 

Galatalaiskirje 1:4 

Jeesus Kristus uhrasi itsensä meidän syntiemme tähden pelastaakseen meidät nykyisestä pahasta 
maailmasta, niin kuin oli Jumalan, meidän Isämme, tahto. 

  

 

Isä Jumala ei jätä koskaan Jeesuksen kautta luokseen tullutta ihmistä yksin. Vaikka 
tämä joskus kokisi suuriakin ahdistuksia kristittynä, on niillä jokin taivaan hyvän Isän 
tarkoitus. Hän avaa lapselleen lopulta tien. 

Siksi, kun joudumme Jumalan lapsina koettelemuksiin, ei kannata katkeroitua eikä 
luovuttaa. Sen sijaan kannattaa kysyä, miksi tämä tai tuo ahdistus on tullut omaan elämään. 

Jumalan lapsen elämässä ei ole sattumaa. Jumala avaa lapselleen tien. 

Jeesus Kristus uhrasi itsensä meidän syntiemme tähden pelastaakseen meidät nykyisestä pahasta 
maailmasta, niin kuin oli Jumalan, meidän Isämme, tahto.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Päivän saarna 9.12.2009 ke 

 Tekstit 

Sananlaskut 14:26 

Herran pelko on vankka varustus. 

Matteuksen evankeliumi 7:24 

Jokainen, joka kuulee nämä sanani ja tekee niiden mukaan, on kuin järkevä mies, joka rakensi talonsa 
kalliolle. 

  

Japella oli kiire. Hän oli päättänyt rakentaa uuden omakotitalon perintömailleen. 
Rakennuspiirustukset ja lupa olivat valmiina. Paikka oli loistava. Japen eläkepäivien talo tulisi 
nousemaan suuren joen rantamaisemaan. Olisi vettä ja rantasauna. 

Rakennustarkastaja tosin oli varoitellut rakentamasta liian lähelle jokea. Se saattaisi tulvia ja 
aiheuttaa ongelmia rakennukselle. ” Ei hätää”, oli Jape vastannut. ” Maa on vettä läpäisevää 
hiekkaa ja viettää jokeen päin. Siihen ei vesi jää seisomaan ja sitä paitsi talon perustukset 
paalutetaan.”  ” No siinä tapauksessa saat luvan”, oli tuttu rakennustarkastaja myöntynyt. 

Pian talon perustukset olivat valmiit ja pian koko upea hirsinen talokin. Pidettiin valmistujaiset, 
joihin rakennustarkastajakin oli kutsuttu. ” No oliko hankala paaluttaa”, kysyi hän Japelta. ” Ei 

ollenkaan”, vastasi Jape nopeasti. ” Saisiko olla lisää kahvia?” Niin vietettiin Japen ja vaimonsa Hilkan uuden talon kesäisiä 
tupaantuliaisia. 

Tuli syksy, elettiin talvi ja saapui kevät niin että humisi. Talvi oli ollut lauha mutta sateinen. Kosteaa lunta oli paksu kerros 
vähäroutaisen maan peitteenä. Tuli äkkilämmin sääpiikki ja lumi alkoi sulaa yhtenä hyökynä keväisen sateen höystäessä sulamista. 

Joki Japen uuden talon kupeessa alkoi osoittaa tulvan merkkejä. Vettä oli siinä jo nyt niin paljon kuin vuosikymmeniin enimmillään. 
Veden pinta joessa nousi nousemistaan ja vielä syntyi alajuoksulle pato tulvan hajottamien majavien asumusten jäänteistä ja roskista, 
jotka juuttuivat kapeaan kallioiseen virran kohtaan tukkien joen alajuoksun. 

Palokunnan onnistui räjäyttää pato viime hetkellä. Vesi oli jo kiipeämäisillään Japen talon perustusten yli kastelemaan rakennuksen  
ensimmäistä hirsikertaa, kun alajuoksulta kuului räjähdyksen jyly. Vesi Japen hirsitalon äärellä lähti vilkkaaseen juoksuun virraten yhä 
kiitävämpää vauhtia virran alajuoksua kohti. 

Kauhistus. Vettynyt hiekkainen maa Japen talon sivustassa lähti voimakkaan virran matkaan kuin löysä velli. Pian talon perustusten yksi 
kulma ja kohta  koko rakennuksen rannanpuoleinen sivu oli tyhjän päällä. 

Vesi virtasi kiivaasti siinä missä hetki sitten oli vankkaa hiekkamaata. Parin tunnin kuluttua talo alkoi kallistua virran puolelle ja  neljän 
tunnin päästä se oli liukunut kyljittäin useita metrejä kohti vuolasvirtaista joen uomaa. 

Maa Japen hienon talon perustusten alla oli pettänyt totaalisesti ja nyt koko talo oli pilalla. Rantasaunaa ei näkynyt enää missään. Voi 
voi. 

Rakennustarkastaja tuli paikalle tarkastamaan tuhon laajuutta. Tutkimustensa jälkeen hän kysyi Japelta: ” Mihin talon paalutus on 
kadonnut, vai eikö sitä ollutkaan?” ” Tuota…” änkytti Jape naama punaisena ja vuoroin kalpeana. ” T ..taisi tulla vähän kiire sen 
rakentamisen kanssa…” ” Ja kallis ja hidas paalutus jäi tekemättä. Ja minä kun luotin sinuun Jape…” ” Vakuutusyhtiö tuskin korvaa 
talosi ja rantasaunasi tulvavahinkoja euronkaan vertaa…” 

Kerätessään rikkoutuneesta ja kastuneesta rakennuksesta tavaroita Jape tuli aukaisseeksi äidiltään perinnöksi saamansa vanhan puisen 
matka-arkun. Päällimmäisenä siinä oli käsin kirjailtu seinätaulu jossa luki: ” Herran pelko on vankka varustus.” Jape pysähtyi katsomaan 
taulua, jota hän oli hävennyt laittaa uuden talonsa seinälle, ja purskahti itkuun. ” 

 

 



Päivän saarna 10.12.2009 to 

 Tekstit 

Psalmi 6:2 

Herra, älä rankaise minua vihassasi, älä kiivaudessasi minua kurita! 

Matteuksen evankeliumi 7:24 

Armosta Jumala on teidät pelastanut antamalla teille uskon. Pelastus ei ole lähtöisin teistä, vaan se on 
Jumalan lahja. 

Jani odotti pääsykokeita taivaan yliopistoon. Koetta edeltävänä yönä 
häntä jännitti niin että hänen silmäluomensa pingottuivat auki- asentoon kuin 
jousen kiristäminä. Ei siinä unta paljon maistettu. 

Aamulla Janin silmiä painoi uni raskaana rahisevana mattona. Hän sai kuin 
saikin kammettua itsensä kuitenkin ylös sängystä ja syötyä jotain 
aamupalakseen. Matkalla yliopiston kampukselle hän näki monien muittenkin 
pyrkijöiden olevan matkalla sinne. 

Kulkijoiden joukossa nähtiin nuoria miehiä ja naisia, mutta myös työn ja 
vuosien kuluttamia raatajia. Olipa kokeeseen tulossa lapsiakin, lettipää 
tyttösiä ja lippis-poikasia . Mikä ihmeellisintä, kohti yliopiston suurta salia 
konttasi  portaita pitkin yksi vauvakin ja joitain juuri kävelemään oppineita 

lapsia. Tuolla sitten keppi kädessä horjui tutkintosalia kohti harmaapää vanhus. 

”Millainen yliopisto tämä oikein on?” ihmetteli Jani ajatuksissaan. Tämä vaikuttaa pähkähullulta. Vauva ja lapsetkin istuivat nyt 
luentosalin auki käännettävillä tuoleilla, miten lie osanneet kiivetä niihin istumaan. 

Saliin astui suurikokoinen valkoasuinen mies, joka säteili taivaan kirkkautta. Janin jännitys kasvoi huippuunsa. Noin arvokkaan näköinen 
henkilö olisi laatinut varmasti ankarat kysymykset. 

Jani kirjoitti pääsykoekysymykset paperiinsa ja alkoi miettiä miten niihin vastaisi. Pohtiessaan uni saavutti hänet ja hänen päänsä painui 
hitaasti mutta varmasti kirjoitustasoa vasten. 

Jani näki unta että hän oli pääsykokeissa. Kaikki muut kirjoittivat kynät viuhuen mutta Janin kynä ei tahtonut liikkua mihinkään. Vaikka 
hän ponnisti kuinka niin hänen kynäkätensä liikkui vaivoin. Työ oli niin uuvuttavaa että Jani unessaan nukahti. Uni oli niin suloista että 
hänen oli unessaan vaikea uskoa sen olevan totta. 

Jani vaelsi keskellä kirkkautta joka johti tuoksuvalle kukkaniitylle. Sen reunassa kohisi koski, mutta vesi siinä oli lämmintä. Jani heittäytyi 
koskeen ja virta kannatteli häntä kuin Jani olisi levännyt parhaassa sängyssä. Jani nukahti kosken keinuntaan. 

Jani havahtui unestaan tunteeseen että kosken kiivas ja vaahtopäinen juoksu päättyi ja Jani ajautui tyyneen rantaan, jossa häntä oli 
vastassa valkoasuinen mies. Miehestä säteili Jania kohti sellaista valoa ja lämpöä, ettei Jani ollut aavistanut sellaista olevan olemassa. 

Jani oli pakahtumaisillaan onnen tunteeseen ja hyvään oloon. Äkkiä unikuva suli pois Janin mielestä ja hän huomasi olevansa yliopiston 
salissa. Hänen edessään seisoi kokeen valvoja. Tuosta suurikokoisesta miehestä säteili Jania kohti valtava kirkkaus ja lämpö, aivan kuin 
miehestä unessa. Jani ymmärsi nähneensä unessa hänet, joka seisoi nyt hymyilevänä Janin edessä. 

Jani. Sinut on hyväksytty. Olet suoriutunut kokeesta parhaiten kaikista pyrkijöistä. ” Nyt en ymmärrä mitään”, huokasi Jani heikosti. ” 
Monet, monet pyrkijät raatoivat kuka enemmän kuka vähemmän päästäkseen taivaan yliopistoon. He eivät olleet ymmärtäneet 
pääsykoekirjasta juuri mitään oleellista. Sinä sen sijaan teit juuri niin kuin Suuri Pääsykoekirja neuvoo. valkoasuinen mies otti esiin 
paksun kirjan ja avasi sen kohdasta jossa luki: 

 ” Armosta Jumala on teidät pelastanut antamalla teille uskon. Pelastus ei ole lähtöisin teistä, vaan se on Jumalan lahja.” 

Jani, sanoi valkopukuinen mies hänelle  hymyillen edelleen: ”Tähän yliopistoon päästään aina yksin armosta, ei milloinkaan ansiosta.” 

 



Päivän saarna 11.12.2009.pe 

  

Tekstit 

Jesaja 66:10 

Iloitkaa Jerusalemin kanssa, riemuitkaa kaupungin tähden, te kaikki, jotka sitä rakastatte! Juhlikaa riemuiten 
sen kanssa, te kaikki, jotka sitä suritte. 

Johanneksen Ilmestys 12:10-11 

Johannes Näkijä kirjoittaa: Enkeli näytti minulle pyhän kaupungin, Jerusalemin, joka laskeutui taivaasta, 
Jumalan luota. Se loisti Jumalan kirkkautta. 

  

Jerusalem on usein otsikoissa. Viimeksi Ruotsi esitti sen 
jakamista kahtia palestiinalaisille ja juutalaisille. 

Jos Jeesuksen sanat Raamatussa pitävät paikkansa, ei tämä jako 
tule koskaan toteutumaan. 

Jeesus profetoi Luukkaan evankeliumissa: ” Vieraat kansat 
polkevat Jerusalemia, kunnes niille annettu aika täyttyy.” Lk.21:24. 

Profetiaan sisältyy lupaus että kerran Jerusalem tulee taas 
olemaan jakamattomana Israelin pääkaupunkina. 

Tämä lupaus kävi toteen vuonna 1967, kun Israel valtasi arabien aloittamassa 7 päivän sodassa Itä-
Jerusalemin itselleen. Kun koko Jerusalem on nyt Israelilla, se tuskin luopuu kaupungin osittaisestakaan 
hallinnasta. 

Jerusalem tulee olemaan ikuisesti. Tämä nykyinen katoaa kerran maailmankaikkeuden tuhoutuessa, mutta 
Jumala luo uuteen maailmankaikkeuteen taivaallisen Jerusalemin, joka ei koskaan katoa. Ilm.21:1-2. 

Uusi Jerusalem tulee olemaan kaikkien Jeesuksen pelastamien ihmisten yhteinen ja ikuinen pääkaupunki. 

” Ole tervehditty, Jerusalem! Olkoon rauha sinulla ja ystävilläsi!” Psalmi 122:6 

 

 

 

 

 

 

 



Päivän saarna 12.12.2009 la 

 Tekstit 

Aikakirja 16:31 

Iloitkoon taivas, riemuitkoon maa! Julistakaa kaikkien kansojen kuulla: Herra on kuningas! 

Filippiläiskirje 4:5 

Tulkoon teidän lempeytenne kaikkien ihmisten tietoon. Herra on jo lähellä.  

Taavetti ja Onttonen keskustelivat vakavista. Ihan siitä kuka on maailmassa mahtavin.” 
Eiköhän se liene Obama tai Kiinan presidentti”, tuumi Onttonen. ”Niin, mutta entäpä 
ilmastomuutos, osoittautuuko se molempia mahtavammaksi”, tuumi Taavetti. 

” No eihän sille kukaan mitään voi, jos sellainen on olemassa. Se vain tapahtuu. Sitä paitsi se 
on eri katekoriassa kuin maan mahtavat luksuslinnoissaan ”, väitti siihen Onttonen. ” No 
ainakin se haittaa elämistä monissa maissa kun tulee liian kuuma tai liian kylmä ja tulee tulvia”, 
arveli Taavetti. ” Voi olla, että moni vielä kuolee janoon tai tai hukkuu”, myöntyi Onttonen 
sanomaan ja jatkoi vielä: ” Sehän voi olla niin että kuolema onkin lopulta kaikkein mahtavin 
voima.” 

” Niin paitsi jos Jumala on vielä voimakkaampi!” innostui Taavetti. ” Ai sinä meinaat niitä jeesusjuttuja”, puhahti Onttonen. ” Kuka 
järkevä ihminen sellaisiin uskoo?” ” No kuka järkevä ihminen sitten antaa luonnon tuhoutua kun asiaan voi vaikuttaa vähentämällä 
kulutusta?” protestoi Taavetti. Onttonen raapi korvallistaan. ” Järkevä ja järkevä…” ” Niin, kuka meitä auttaa kuolemassa?” muistutti 
Taavetti. ” Ei kuoleman jälkeen ole mitään”, arveli Onttonen. ” Vaan entäpä jos onkin”; tokaisi Taavetti. 

” Eipä Jumala tunnu välittävän ilmastosta mitään”, väitti Onttonen. ” Välitätkö sinä tai moni muu?” intti Taavetti vastaan. ” Minusta 
kysymys on siitä haluammeko me kantaa vastuun huonoista ratkaisuistamme ja  laiminlyönneistämme vai syytämmekö niitten 
seurauksista Jumalaa”, jatkoi Taavetti päästyään vauhtiin. ” Vastuu ja vastuu”, kylläpä sinä nyt vilosohvoit vaikeita”, tuumasi Onttonen. 
” Niin, koska me emme halua emmekä kykene kantamaan vastuutamme, on ainut mahdollisuus kääntyä Jumalan puoleen ja rukoilla 
hänen Poikaansa Jeesusta muuttamaan ihmisten sydämet”; sanoi Taavetti. 

” No se joka kykenee muuttamaan minun sydämeni sellaiseksi ettei se kaipaa tupakkia ja ryyppyä silloin tällöin, niin se on kyllä suurin 
herra koko maailmassa”, intosi nyt Onttonen. ” Haluatko kokeilla ja pyytää Jeesusta tekemään sen?” kysyi Taavetti. ” Höh, leikkiähän 
minä laskin”, väitti Onttonen. ” Kokeile silti”, sanoi Taavetti vastaan. ” Sanasta miestä ja sarvesta härkää.”f 

” No hyvä on”, suostui Onttonen, mutta sinun pitää rukoilla Jeesusta puolestani. Itse en osaa. Olen mielessäni mukana kun rukoilet.”   

Taavetti hymyili ja rukoili :” Rakas Jeesus, maailmankaikkeuden Herra ja Kuningas, osoita tälle kalliille ystävälleni Onttoselle, että sinä 
olet olemassa ja että sinä rakastat häntä. Muuta hänen sydämensä sellaiseksi ettei hänen enää koskaan tee mieli tupakkaa tai viinan 
tippaakaan. Aamen. ” ” Aamen”, mutisi Onttonen hiljaa Taavetin vieressä. 

Kaverukset lähtivät koteihinsa ja Onttonen poikkesi mennessään kioskilla ostamassa uutta tupakkia kun kaikki entiset oli poltettu. 
Aikoessaan aukaista suunsa ja pyytää tuttua merkkiä kioskin myyjältä, häntä alkoi puistattaa. ” Uh, tupakkaako taas? Ei tee mieli 
ensimmäistäkään”, hän sanoi ääneti itselleen ja kiitti myyjää kohteliaasti ja käveli kotiin. 

Siellä Onttonen aukaisi kaapin jossa hänellä oli varattuna aineksia iltaryyppyä varten.  Äkkiä Onttonen tunsi itsensä pahoinvoivaksi 
ajatellessaankin viinaa ja muita alkoholijuomia. Hän pani jo esiin ottamansa pullon takaisin kaappiin. 

Sen koommin Onttonen ei enää polttanut eikä väkeviä maistellut. Hänen oli myönnettävä itselleen ja Taavetille, että Jumala ja hänen 
Poikansa Jeesus olivat kaikkia muita valtoja ja voimia voimakkaammat. 

Ajan myötä Onttoselle selvisi että Jeesus oli voittanut jopa kuolemankin vallan hänen puolestaan. Ei siis hätää vaikka tässä tasaisesti 
vanhettiin. Ei tarvinnut enää keksiä tekosyitä kuoleman pelon voittamiseksi. Onttonen oli nyt matkalla taivaan kotia kohti. 

Ystävysten taas tavatessa Taavetti kertoi Onttoselle syyn miksi hän oli aikanaan pyytänyt apua Jeesukselta. ” Se oli luonteeni kiivaus ja 
äkkipikaisuus.” ” Eipä uskoisi sinun olleen sellainen”, ihmetteli Onttonen. ” Olet niin tasainen ja suorastaan lempeä luonne. ” ” Niin, 
sellaisia ihmeitä Herra tekee”, vastasi Taavetti ja hymyili. 

 



Päivän saarna 13.12.2009 su 

 Tekstit 

Psalmi 103:2,4 

Ylistä Herraa, minun sieluni. Hän päästää minut kuoleman otteesta ja seppelöi minut armolla ja rakkaudella. 

Johanneksen ilmestys 3:7,11 

Näin sanoo Pyhä ja Tosi: ”Minä tulen pian. Pidä kiinni siitä mitä sinulla on, ettei kukaan vie 
voitonseppelettäsi.” 

  

Saatana vaanii jokaista kristittyä saadakseen tämän luopumaan 
uskostaan Jeesukseen Kristukseen. Sielunvihollinen on ovela. Jos se ei pääse 
yhdestä ovesta kuiskuttelemaan, niin se koettaa toista ovea päästäkseen 
valheillaan eksyttämään Jumalan lapsen. 

Saatana yrittää saada perheen rikki riitauttamalla puolisot. Riita saattaa 
leiskahtaa käsittämättömästi pienestä asiasta ja paisua kuin pullataikina.  

Perkele koettaa masentaa valehtelemalla : ” Sinä olet niin keskinkertainen 
tyyppi, että varmasti saat pian potkut töistäsi, ja se on oikeastaan ihan oikein 
sinulle. Ethän ole mitään erityistä. Olet oikeastaan lähes nolla….”  Ja 
kotonakin mokasit raskaasti. Parempi panna pää pensaaseen tai lähteä 
lätkimään…." 

Itsesääli on eräs kompa johon vanha vihtahousu yrittää saada ihmisen 
lankeamaan. Itsesäälin vallassa olevaa ihmistä on helppo manipuloida lisää. 

Seurakunnassa saatana koettaa myös tuttuja juoniaan. Hajota ja hallitse on 
sen usein käyttämä metodi. Rakkaista kristiveljistä ja –sisarista alkaa löytyä 

vikoja ihan kummasti tuosta vaan ja niin kohta kukin nököttää yksin omassa nurkassaan. 

Kun saatana saa Jeesuksen lampaan eristettyä laumasta, se jatkaa uusilla valheilla. ” Turha kuulua sellaiseen 
seurakuntaan jossa vain riidellään ja jossa kukaan ei sinusta välitä. Eroa kirkosta ja seurakunnasta ja lähde vaikka…. 
ulkomaanmatkalle tai …kapakkaan. Sieltä löydät tosi ystäviä….” 

Huh. Ihan tässä kädet puutuvat kirjoittaessa tuosta tuhansien juonien laatijasta. Hyödytöntä on sen toimia kuvatakaan 
pitempään. 

Paljon, paljon tärkeämpää on mennä ongelman ilmaannuttua heti Jeesuksen ja hänen ristinsä juureen ja kysyä hänen 
neuvoaan ja palata luottamukseen. Luottamukseen Vapahtajaa kohtaan, siihen ymmärrykseen, että hän ei jätä sinua 
eikä minua ja että hän selvittää asiat aivan varmasti. Saamme kristittyinä katkaista mielessämme heti pahan kierteen, 
jonka saatana koettaa käynnistää. Katumus ja anteeksianto ja anteeksipyytäminen on tarvittaessa osa tätä 
katkaisuprosessia. 

Saamme sanoa sille: ” Mene pois saatana, minulla ei ole mitään tekemistä sinun kanssasi. ” sitten saamme sanoa 
Jeeukselle: ” Tulen sovintoveresi suojaan. Kiitos että pulma johon törmäsin, on sinun tiedossasi ja ettei minulla ole 
mitään hätää. 

Sinä Jeesus olet jo ratkaissut kaikki pulmani minun puolestani. MINÄ LUOTAN TÄYSIN SINUUN EN MUREHDI. EN 
KATKEROIDU ENKÄ HUOLEHDI. SINÄ PIDÄT MINUSTA AINA HUOLEN KAIKESSA. Sinä vastaat rukouksiini ja minä saan 
sen huomata ja nähdä. Aamen.” 

Pidetään kristityt kiinni täydestä uskon luottamuksesta Jeesukseen. 



  

Päivän saarna 14.12.2009 ma 

  

Tekstit 

1.Aikakirja 28:20 

Hän ei jätä eikä hylkää sinua, vaan auttaa sinua saamaan päätökseen kaikki Herran temppelissä tehtävät 
työt. 

Filippiläiskirje 2:13 

Jumala saa teissä aikaan sen, että tahdotte tehdä ja myös teette niin kuin on hänen hyvä tarkoituksensa. 

  

Jeesuksen omana eläminen on samankaltaista elämää kuin vastasyntyneen 
vauvankin. 

Koska vauva elää, se syö, juo, välillä nukkuu ja sitten herää ja koko ajan kasvaa ja 
oppii uutta. 

Samalla tavalla, koska Jeesuksen omassa elää Kristuksen lähettämä Pyhä Henki, 
Jumalan lapsi kasvaa ja toimii itsestään. Hän elää uutta, Jeesuksen lahjaksi antamaa 
elämää. Vahna elämä jäi taakse ja uusi annettiin taivaasta tilalle. 

Elämä kristittynä ei ole kuolleen nuken elämää, joka liikkuu kun sitä joku liikuttaa. Se ei 
ole myöskään aivopestyn ihmisen elämää. Se on aitoa uudestisyntyneen ihmisen elämää. 

Kaikki tapahtuu luonnostaan, niin kuin Jumala sanoo apostoli Paavalin kautta: ”Jumala saa teissä aikaan sen, 
että tahdotte tehdä ja myös teette niin kuin on hänen hyvä tarkoituksensa.” 

Siksi kristittynä eläminen on sisimmältä olemukseltaan lepoa ja luottamusta hyvään Vapahtajaan ja taivaan 
Isään. Jeesuksen elämä vaikuttaa uudestisyntyneessä ihmisessä aitoa elämää, ajatuksia, tunteita, tahtomista 
ja tekemistä. 

Jos et ole vielä uudestisyntynyt, jos Jeesus ole saanut vielä tulla sydämeesi asumaan, voit rukoilla kanssani 
seuraavan rukouksen, jos tahdot: 

” Rakas Jeesus, jos sinä olet olemassa, niin tässä olen. Ota minut omaksesi ja tee minulle ja elämälleni mitä 
sinä tahdot. Aamen.” 

 

 

 

 

 



Päivän saarna 15.12.2009 ti 

 

 

Tekstit 

2.Aikakirja 34:27 

Sanani ovat tehneet sydämesi levottomaksi. Sinä nöyrryit ja siksi minä kuulen sinua, sanoo Herra. 

 Johanneksen evankeliumi 4:49-50 

Kapernaumissa oli kuninkaan virkamies. Hän pyysi: "Herra, tule, ennen kuin poikani kuolee." 

Silloin Jeesus sanoi: "Mene kotiisi. Poikasi elää." Mies uskoi, mitä Jeesus hänelle sanoi, ja lähti. 

  

  

Jeesus haluaa sydämestään auttaa sinua ja minua. Apua saadaksemme meidän 
tarvitsee tehdä vain yksi asia. Mennä aidosti Jeesuksen eteen ja pyytää häntä 
auttamaan. 

  

 

 

 

 


